PIJPSLEUTEL 6-KANT
Kenmerken
Pijpsleutel 6-kant
DIN 896 B (verchroomd)
Varianten (21)
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Sleutelwijdte mm Lengte (mm)
41-10209-437 896-6X7MM (00896060780) 6x 7 100
41-10209-439 896-8X9MM (00896080980) 8x 9 100
41-10209-438 896-8X10MM (00896081080) 8x10 120
41-10209-419 896-10X11MM (00896101180) 10x11 120
41-10209-420 896-12X13MM (00896121380) 12x13 140
41-10209-421 896-14X15MM (00896141580) 14x15 140
41-10209-422 896-16X17MM (00896161780) 16x17 150
41-10209-423 896-17X19MM (00896171980) 17x19 160
41-10209-424 896-18X19MM (00896181980) 18x19 160
41-10209-425 896-20X22MM (00896202280) 20x22 170
41-10209-426 896-21X23MM (00896212380) 21x23 170
41-10209-427 896-24X26MM (00896242680) 24x26 185
41-10209-428 896-24X27MM (00896242780) 24x27 185
41-10209-429 896-25X28MM (00896252880) 25x28 205
41-10209-430 896-30X32MM (00896303280) 30x32 205
41-10209-431 896-32X36MM (00896323680) 32x36 225
41-10209-432 896-36X41MM (00896364180) 36x41 225
41-10209-433 896-41X46MM (00896414680) 41x46 245
41-10209-434 896-46X50MM (00896465080) 46x50 245
1
41-10209-435 896-50X55MM (00896505580) 50x55 245
41-10209-436 896-55X60MM (00896556080) 55x60 280
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Sleutelwijdte mm Lengte (mm)
2